

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 07736789

DIČ: CZ07736789

Patzón food, s.r.o.

Tuřanka 1519/115a

Slatina

627 00 Brno 27

Konečný příjemce:

LF MU, Oddělení pro komunikaci a vněj:

Kamenice 753/5

625 00 Brno

Datum vystavení: 26.10.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný.

Objednáváme u Vás občerstvení pro 350 osob dne 1. 11. 2022 od 7:00 hod.:

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
60 ks	domácí foccacia s parmezánovým krémem a prosciuttem	75,00	4 500,00	10	4 950,00
60 ks	domácí foccacia se sýrovou variací	75,00	4 500,00	10	4 950,00
60 ks	mini kaiserka capresse	75,00	4 500,00	10	4 950,00
80 ks	mini tortila se šunkou a sýrem	75,00	6 000,00	10	6 600,00
80 ks	mini tortila s pečenou zeleninou a balkánským sýrem	75,00	6 000,00	10	6 600,00
100 ks	jablečný koláš	35,00	3 500,00	10	3 850,00
100 ks	mini koláčky	35,00	3 500,00	10	3 850,00
80 ks	jogurt s musli a lesním ovocem	65,00	5 200,00	10	5 720,00
80 ks	ovocné špízky	55,00	4 400,00	10	4 840,00
350 ks	káva dle skutečné spotřeby	45,00	15 750,00	10	17 325,00
150 ks	čaj dle skutečné spotřeby	35,00	5 250,00	10	5 775,00
300 ks	juice variace pomeranč / jablko	40,00	12 000,00	10	13 200,00
250 ks	voda s citrusy	20,00	5 000,00	10	5 500,00
1,00 kpl	inventář, mobiliář, doprava, personál	55 000,00	55 000,00	21	66 550,00

Celková cena s DPH:

154 660,00 Kč

Razítko a podpis:

